
1/1 

Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2011 (III. 11.) önkormányzati rendelete 

a helyi népszavazásról és népi kezdeményezésről 

 

Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. tv. 50. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi 

népszavazásról és népi kezdeményezésről a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) Helyi népszavazást a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 

(továbbiakban: Ötv.)  47. § (1) bekezdés a)-c) pontjában meghatározottakon túl az 

Ötv. 45. § (1) bekezdésében meghatározott választópolgárok 20 %-a kezdeményezhet. 

(2) Helyi népi kezdeményezést az Ötv. 45. § (1) bekezdésében meghatározott 

választópolgárok 10 %-a kezdeményezhet. 

 

2. § 

 

(1) A helyi népszavazás elrendeléséről és a népszavazás időpontjának kitűzéséről szóló 

határozatot  

a) az önkormányzat hivatalos lapjában, 

b) az önkormányzat honlapján és 

c) az önkormányzat hirdető tábláján kell közzé tenni. 

(2) A helyi népszavazás lebonyolítására a választási eljárásról szóló 1990. évi C. tv. 

(továbbiakban: Ve) 132-146. §-a, valamint az Ötv. 45-48. §-a az irányadó. 

(3) A helyi népi kezdeményezés lebonyolítására a Ve. 147-148/A. §-a az irányadó.  

(4) A Képviselő-testület az aláírások ellenőrzését követő 60 napon belül köteles 

megtárgyalni az 1. § (2) bekezdésében meghatározott számú választópolgár által 

indítványozott népi kezdeményezést. 

 

3. § 

 

A helyi népszavazás és népi kezdeményezés lebonyolításával kapcsolatos valamennyi  

költség az önkormányzat költségvetését terheli.  

 

4. § 

 

(1) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Kerepes Község Képviselő-

testületének a helyi népszavazásról szóló 16/1995. (IX. 11.) számú rendelete és az azt 

módosító 10/2002. (V. 9.) Kt. számú rendelet. 

 

Kerepes, 2011. március 3. 

 

Franka Pál Tibor      Bondorné Kisbenedek Éva 

                  polgármester           mb. jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 2011. március 11.  

 

Bondorné Kisbenedek Éva 

      mb. jegyző 


